
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energí, jnovables"

EXP-UNC: 0043361/2016
Córdoba,

\3 O M 2017

VISTO
La Resolución Decanal N° 2004/16 por la cual se autoriza al Área

de Enseñanza a inscribir en carácter de practicantes de grado en
investigación en el proyecto titulado "Consumo de alcohol, tabaco y
marihuana en estudiantes universitarios: prevalencia del consumo y
factores de riesgo asociados" a cargo de la Dra. Pilatti; y.

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución por un error involuntario se escribe de
forma incompleta el número de DNI del alumno Milton Joel Luna;

Que a efectos de subsanar el error aludido es necesario rectificar la
Resolución Decanal N° 2004/16;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE

Articulo 1°: Rectificar la Resolución Decanal N° 2004/16, donde dice
DNI 38.039 debe decir DNI 38.039.099.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese

Resolución N°
1056

t,W.TA!> Of. PSICOLOGÍA


